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SUBJEKTI "DOAR" SH.P.K.
NIPTI: J6903188D
BILANCI USHTRIMOR 2015

Shénime iti ushtrimor  ||Viti ushtrimor
Zéri i bilancit 2015 2014

A AKTIVET 0 0
| Aktivet Afatshkurtra 15,016,940 32,896,293
1 ||Aktive monetare 41,904 59,775
2 ||Derivativé dhe aktive té mbajtura pér tregtim 0 0
()| Derivativét 0 0
(i) Aktive t& mbajtura pér tregtim 0 0
|Totali 2 0 0]
3 ||Aktive té tjera financiare afatshkurtra 1,604,965 4,666,312
Llogari/Kérkesa té arkétueshme 499,799 4,470,260
(i) LLogari/Kérkesa té tjera te arkétueshme 1,105,166 196,052
(iii) Instrumente t& tjera borxhi 0 0
(iv)] Investime té tjera financiare 0 Q
Totali 3 1,604,965 4,666,312
4 |linventari 13,370,072 28,170,206
(i) Léndét e para 9,410,324 20,334,493
(i) Prodhim né proces 0 0
(iii) Produkte té& gatshme 3,959,747 5,945,952
(iv) Mallra pér rishitje 0 1,889,760
_L"l Parapagesat pér furnizime 9] 0|
Totali 4 13,370,072 28,170,208
5 ||Aktive biologjike afatshkurtra 0 0
6 |/Aktivet afatshkurtra té mbajtura pér shitje 0 0
7 ||Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra 0 0
Total i Aktiveve Afatshkurtra (1) 15,016,940 32,896,293
0 0
| Aktivet Afatgjata 40,760,607 22,995,845
1 [[investimet financiare afatgjata 0 0
(1) Pjesmarrje té tjiera né njesi te kontrolluara 0 0
(i) Aksione dhe investime t& tjera né pjesmarrje 0 0
(iii) Aksione dhe letra té tjera me vleré 0 0
(iv) Llogari/Kérkesa té tjera té arkétueshme 0 0
Totali 1 0 0
2 ||Aktive afatgjata materiale 40,760,607 22,995,845
(i) Toka 0 0
(i) Ndértesa 10,322,539 10,322,539
(iii)| Makineri dhe pajisje 30,339,097 12,649,593
(iv)| Aktive té tjera afatgjata materiale (me vl. Kontab.) 98,970 123,713
Totali 2 40,760,607 22,995,845
3 [|Aktivet Biologjike afatgjata 0 0
4 ||Aktivet afatgjata jomateriale 0 0
(i) Emri i miré 0 0
(i) Shpenzimet e zhvillimit 0 0
(iii) Aktive té tjera afatgjata jomateriale 0 0
Totali 4 0 0
5 ||Kapitali aksionar i papaguar 0 0
6 |[Aktive té tjera afatgjata || 0 0
Totali | aktiveve Afatgjata (Il) 40,760,607 22,995 845
[TOTALI | AKTIVEVE (I+11) 55,777,547 55,892,138




Shénime \iti ushtrimor  [[Viti ushtrimor
Zéri i bilancit 2014 2013

B DETYRIMET DHE KAPITALI 55,777,547 55,892,137
I+11 h)ETYRIME 42,026,427 42,841,104
| ||DETYRIME AFATSHKURTRA 26,641,746 26,109,364
| 1 |[Derivativet 0 0
| 2 |Huamarrjet 2,074,628 2,074,628
(i) Huat dhe oblikacionet afatshkurtra 2,074,628 2,074,628
(ii) Kthimet/Ripagesat e huave afatgjata 0 0
(i) Bono té konvertueshme 0) 0
Totali 2 2,074,628 2,074,628
3 ||Huat dhe parapagimet 24,567,118 24,034,736
0] Té pagueshme ndaj furnitoréve 22,668,183 22,953,691
(ii) Té& pagueshme ndaj punonjésve 1,461,681 625,941
{iii) Detyrime tatimore 437,254 455,104
(iv) Hua té tjera " 0 0
(V) Parapagimet e arkétuara 0] 0
Totali 3 24,567,118 24,034,736
4 ||Grantet dhe té ardhurat e shtyra afatshkurtra Of Q
5 ||Provizionet afatshkurtra 0) 0
|[Totali i detyrimeve Afatshkurtra (1) 26,641,746 26,109,364
1l "DETYRIME AFATGJATA| 15,384,681 16,731,739
1 [|[Huat afatgjata 0 1,347,058
(i) Hua,bono dhe detyrime nga geraja financiare 0 1,347,059
(i) Bonot e konvertueshme 0 0
Totali 1 0 1,347,058
2 |[Huamarrje té tjera afatgjata 15,384,681 15,384,681
3 |[Provizionet afatgjata 0 0
4 ||Grantet dhe té ardhurat e shtyra afatgjata 0| 0
Totali i detyrimeve Afatgjata (11) 15,384,681 16,731,739
TOTALI | DETYRIMEVE (I+1l} 42,026,427 42,841,104
0] 0
1l ||[KAPITALI 13,751,120 13,051,033
1 "Aksionet e pakicés (PF té konsoliduara) 0 0|
LIiKapstali qé i pérket aksionaréve té shogerisé mémé 0 0
| 3 |[Kapitali aksionar 100,000 100,000
4 ||Primi i aksionit 0] 0
| 5 |[Njesité ose aksionet e thesarit (negative) 0] 0
6 ||Rezerva statusore 0 0
| 7 |[Rezerva ligjore 10,000 10,000
i Rezerva té tjera 12,941,033 12,183,570
i Fitimet e pashpérndara 0 0
i Fitimi (humbja) e vitit financiar 700,087 757,463
[TOTALI | KAPITALIT (1ll) 13,751,120 13,051,033
=} 0] 0
TOTALI | DETYRIMEVE + KAPITALI (I+11+111) 55,777,547 55,892,137




PASQYRA E TE ARDHURAVE E SHPENZIMEVE 2015

NR Shénime Viti ushtrimor Viti ushtrimor
2015 2014

1 ||Shitjet neto 18,976,569 20,771,606
2 "Té.i ardhura té tjera (nga veprimtarité e shfrytézimit) 0 3,108,332
3 ||Ndryshimet né inventarin e produkteve té 0] 0|
gatshme dhe t& punés né proces -1,986,205 1,422,939
4 ||Puna e kryer nga njésia ekonomike raportuese 0 9]
e kapitalizuar 0 0
0 0
5 ||Mallrat,lendet e para dhe shérbimet -12,172,149 -21,213,881
6 ||Shpenzime t& tjera nga veprimtarité e shfrytézimit -100,000, 0
_1‘ Shpenzime té personelit -3,726,698 -3,040,269
B Pagat | -3,193,400 2,605,200
Shpenzimet e sigurimeve shogérore -533,298 -435,069
Shpenzimet pér pensionet 0 0
Shpenzime té tjera pér personelin 0 0
8 ||Renia né vleré (zhvlerésimi dhe amortizimi) -150,238 -157,594
8 |Totali | shpenzimeve ( shuma 4-7) -16,149,086) -24,411,743
9 |Fitimi (humbja) nga veprimtarité e shfrytézimit 841,278 891,133
0 0
10 ||Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesité e Q 0
kontrolluara 0 0
11 ||Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesémarrjet 0 0
12 |[Té ardhurat dhe shpenzime té tjera financiare 0 0
Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime Q) 0
té tjera financiare afatgjata 0) 0|
Té ardhurat dhe shpenzimet nga interesi [8) 0|
Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit 0 0
Té ardhura dhe shpenzime té tjera financiare 0 0
[Teardhurat nga interesat || 0) 0|
13 ||Fitimi (humbja) para tatimit 841,278 891,133
14 ||Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 141,192 133,670
15 ||Fitimi (humbja) neto e vitit financiar 700,087 757,463
Pjesa e fitimit neto pér aksionarét e shogérisé memeé 0 0
Pjesa e fitimit neto pér aksionarét e pakicés Y 0
0 0




PASQYRA E FLUKSIT TE PARASE 31.12.2014
Sipas metodés indirekte

Nr.refer. Viti ushtrimor Viti ushtrimor

AKTIVITETET 2014 2013
A |[Fiuksi i parave nga veprimtarits e shfrytézimit 0 0
1_|[Fitimi para tatimit 841,278 891,133
2 ||Rregullimet pér: 150,238 157,594
Amortizimin 150,238 157,594
Té& tjera neto (amortizimi pér AQT-t€ e shitura) 0 0
Té ardhura nga investimet ) 0
Shpenzimet pér interesa 0 0
3 |[Rritje/rénie e kérkesave té arkétueshme nga aktiviteti dhe e 3,061,348 2,249,535
| |[kerk té arkétueshme té tiera 0 0
4 |Rritje/rénie né tepricén e inventarit 14,800,134 3,118,450
5 |[Rritje/rénie né tepricén e detyrimeve pér té paguar nga aktiviteti -814,677 -3,201,159
6 |[MM té pérfituara nga aktivitetet 18,038,321 3,215,553
7 |[interesi i paguar me(-) 0 0
8 |[Tatim fitimi i paguar me(-) 141,192 -133,670
9 “Rritje!{éme e parapagimeve dhe e shpenzimeve té shtyra 0 0
0 0|
[[MMm neto nga aktivitetet e shirytézimit 17,897,130 3,081,883
[ 0 0
B [[Fluksi i parave nga veprimtarité investuese -17,915,000 -4,894,013
1 Blerje e shogérise sé kontrolluar X minus paraté e arkétuara 0 0
L Blerje e aktiveve afatgjata materiale -17,915,000 -4,894,013
i Té ardhura nga shitja e paisjeve 0 0|
4 Interesi i arkétuar 0 0O
5 Dividentét e arkétuar 0 0
6 Teardhura V.K.NETO 0 8]
MM neto e pérdorur né aktivitetet investuese -17,915,000 -4,894,013
| 0 0
C ||Fluksi i parave nga veprimtarité financiare 0 0
1 Té ardhura nga emetimi i kapitalit aksionar 0 0
2 Té ardhura huamarrje afatgjata 0 0
3 Pagesa e detyrimeve té gerasé financiare 0 0
4 Dividentét e paguar |\me(-) 0 0
] Te ardhura te tjera 0 0
MM neto e pérdorur né aktivitete financiare 0 0
0 0
Diferenca Konvertimi @ MM mbajtur né monedhé té huaj 0 0

0

|[Rritja/rénia neto e mjeteve monetare 17,870 1,812,130
I 0 0
|[Mjetet monetare né fillim t& periudhés kontabél 59,775 1,871,904
|[Mjetet monetare né fund té periudhés kontabél 41,904 59,775,

KONTABILI®TI | MIRATUAR

BAJRAM QALLMORI

ADMINISTRATORI
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FORMULAR | DEKLARIMIT DHE
PAGESES SE TATIMIT MBI FITIMIN

Numri i Vendosjes se Dokumentit (NVD) l

(Vetem per perdorim zyrtar)

(2) Periudha tatimore

(1) Numri serial

2015

Numri Identifikues i Personit te Tatueshem (NIPT): (3)
(4)
(5)

(8)

Emri Tregtar i Personit te Tatueshem:
Emri Mbiemri i Personit Fizik:
Adresa:

Qyteti/Komuna/Rrethi:

Numri Telefonit: (7)

J62903188D

DOAR sh.p.k.

GANI CELA

KOMUNA OTLLAK

Berat

Lajmaroni nese informacioni | mesiperm eshte jo | plote ose ka ndryshuar

Te ardhurat dhe shpenzimet

(819) Te ardhurat
(10/11) Shpenzimet
(12) Shpenzime te pazbritshme
Rezultati
(13/14) Humbja
(15/16) Fitimi
(17) Humbje e mbartur
(18) Fitimi i tatueshem neto (16-17)
(19) Tatim fitimi me 10%
(20) Tatim fitimi me perqindje te tjera
(21) Tatim fitimi (19+20)
(22) Tatim fitimi i shtyre
(23) Parapagime
(24) Kredi e mbartur nga periudha e meparshme
(25) Tatim fitimi i mbipaguar
(26) Tatim fitimi | detyrueshem per tu paguar
(27) Denimelinteresa per vonesa
(28) TOTALI PER TU PAGUAR
25.03.2016 GAN! cg{

Data dhe Firma -Deklaroj nen pergjegjeg}ﬁe time ge informacioni i mesiperm eshte i plote dhe i sakte.

Llogaritja e rezultatit

Te ushtrimit Tatimore
18,976,569 18,976,569
18,135,291 18,135,291

100,000
0 0
841,278 941,278
0
941,278
Llogaritja e tatim fitimit

141,192
141,192

0

0

0

0
141,192
141,192

Vetem per perdorim zyrtar

W

] e

[ xoiem

O o=
1 retiera \

PAGESA

SHUMA E PAGUAR




DEKLARATA ANALITIKE PER
TATIMIN MBI TE ARDHURAT

Numri i Vendosjes se Dokumentit (NVD)
(Vetem per perdorim zyrtar)

NIPT J62903188D
DOAR sh.pk.

Emri Tregtar

Periudha tatimore

KOMUNA OTLLAK
Berat

Adresa

2015

EMERTIMI
Totali i te ardhurave
Totali i shpenzimeve
Total shpenzimet e pazbritshme sipas ligjit (neni 21):
(a)kosto e blerjes dhe e permiresimit te tokes dhe truallit
(b)kosto e blerjes dhe permiresimit per aktive objekt amortizimi
(c)zmadhimi i kapitalit themeltar te shogerise ose kontributit te
secilit person ne ortakeri
(c)vlera e shperblimeve ne natyre
(d)kontributet vullnetare te pensioneve
(dh)dividentet e deklaruar dhe ndarja e fitimit
(e)interesat e paguara mbi interesin maksimal te kredise se
caktuar nga Banka e Shqiperise
(e)gjobat kamat-vonesat dhe kushtet e tjera penale
(fkrijimi ose rritja e rezervave e fondeve te tiera
(g)tatim mbi te ardhurat personale,akciza, tatimi mbi fitimin dhe
tatimi mbi vleren e shtuar te zbritshme
(gj)shpenzimet e perfagesimit,pritje percjellie
(h)shpenzimet e konsumit personal
(i)shpenzime te cilat tejkalojne kufijte e percaktuar me ligj
(j)shpenzime per dhurata

(k)c'do lloj shpenzimi masa e te cilit nuk vertetohet me dokumenta

(l)interesi i paguar kur huaja dhe parapagimet tejkalojne kater
here kapitalin themelor
(Ihnese baza e amortizimit eshte nje shume negative
(m)shpenzime per sherbime teknike konsulence, menaxhim te
palikujduara brenda periudhes tatimore
(n)Amortizim nga rivieresimi i aktiveve te gendrueshme
Rezultati i Vitit Ushtrimor
Humbja
Fitimi
Humbja per tu mbartur nga 1 vit me pare
Humbja per tu mbartur nga 2 vite me pare
Humbja per tu mbartur nga 3 vite me pare
Shuma e humbjes per tu mbartur ne vitin ushtrimor
Shuma e humbjeve ge nuk mbarten per efekt fiskal
Fitimi i tatueshem
Tatim fitimi i llogaritur
Zbritje nga fitimi rezerva ligjore
Fitimi neto per tu shperndare nga periudha ushtrimore
Fitimi neto per tu shperndare nga vitet e kaluara
Shtese kapitali nga fitimi
Dividente per tu shperndare
Tatimi mbi dividentin i llogaritur
Ne total llogaritja e amortizimit vietor=(a+b+c+d)
a Ndertesa e makineri afat gjate
b.Aktive te patrupezuara
c.Kompjuterat dhe sisteme informacioni
d.Te gjitha aktivet e tjera te aktivitetit
Data dhe Nenshkkrimi -Deklaroj nen pergj
25.03.2016 GANI CELA

Sipas Bilancit

Fiskale

18,976,569

18,876,569

18,135,281

18,135,291

100,000

100,000

0

0

841,278

941,278

941,278

141,182

150,238

6,352,748

0

527,484

0

0

24,743

30,928

125 496

5,794,335

eiﬁjtime qe informacioni i mesiperm eshte i plote dhe i sakie

Ep
/




SUBJEKTI "DOAR" SH.P.K.
NIPTI: J6903188D
BILANCI USHTRIMOR 2015

MAGAZINA |
MATERIALE TE PARA

20156
GJENDJE E FUNDIT KONTABILE

i (N T NJESIA|[SASIA v TlvieRa T
ART. o
31 1|Derrase m3 10 34,707 337,338
2|MDF m3 97 37,557 3,624,830
3|Melamina m3 125 26,981 3,375,590
4|Fibra m3 8 46,871 140,613
5|Bango m3 5 38,849 199,244
6|Bajra e vernige litra 1,000 296 295,664
7|Aksesore metalike kg 2 1,097 2,553
8|Gozhde, kapse, vida kg 1,500 14 21131
9|Brava dere cope 0 392 0
10|Mentesha dere cope 9 17 153
11|Fashatura MDF ml 100 72 7,162
12|Kasa MDF ml 279 416 116,102
13|Kasa Derrase m3 0 0 0
14{Xhama m2 0 560 0
15|Hekur kg 0 o] 0
16|Cimento kv 558 861 480,510
17|Profile celiku kg 0 0 0
18|Germim dheu m3 0 Q 0
19|Mbushje me cakull m3 0 0 0
20|Shkume e silikon cope 160 205 32,743
21|Guarnicion dere KG 0 240 0
22| Tenie + shirit ngjites mi 453 15 6,661
23|Leter zmeril + sfungjer M2 12 90 1,085
24 |KOSH COPE 2 984 1,968
25|TUBOC ML 2 384 769
26|BAZA dollapi COPE 10 127 1,266
27 |STRIGONA COPE 0 2 0
28| TAVANE DRURI M2 200 387 77,333
29|Plasmas izolimi cope 10 77 770
| A SHUMA 8,723,485
PRODUKTE ||GJENDJE E FUNDIT KONTABILE
NR ﬂ ARTIKULLI {INJESIAI[SASIA CMiME . BVLERA
ART.
401|DYER MDF kase derrase cope 40.00 12,582.82 503,312.76
402|DYER MDF kase MDF cope 213.00f 11,545.18] 1,304,605.68
403|DOLLAP MDF m2 12.00 1,109.03 13,308.37
404|DOLLAP MELAMIN m2 5.00 3,318.14 16,590.71
405]|KOMO MDF cope 1.00 2,521.96 2,521.96
406 | KOMODINA MDF cope 74.00 2,525.44 184,386.00
407|KREVAT DOPIO cope 37.00 8,459.04 308,030.00
408|KREVAT TEK cope 27.00 1,707.71 45,806.00
409|GUZHINA MDF ml 42.00 10,641.71 446,951.84
410|TAVOLINA TELEVIZORI MDA cope 0.00 0.00 0.00




411|TAVOLINA MESI MDF cope 4.00 5437.14 21,748.56
412 | TAVOLINA BUKE MDF cope 0.00 0.00 0.00
413|BANAK + KONDRABANAK M|m| 16.40| 2279575 373,850.27
414|MINIBAR MDF m2 12.00] 11,261.83 135,141.90
415|BIBLIOTEK MDF m2 27.00 6,347.21 171,374.65
416|RAFTE MDF m2 36.00 3,547.36 127,704.85
417|Anesore krevati cope 32.00 1,047.97 33,535.14
418|Tavaline zyre m2 11.40 10,965.32 125,004.60
419|Kapak sirtari cope 1.00 2,250.00 2,250.00
420|Koromane mi 20.00 600.00 12,000.00
421|Portmando cope 1.00 4,000.00 4,000.00
422|Veshje me MDF m2 0.00 0.00 0.00
423|Parket m2 5.45 600.00 3,268.00
424 |Dritare m2 42.00 1,299.76 52,544.00
425|Tavane druri m2 0.00 0.00 0.00
426|Fashatura mdf ml 0.00 0.00 0.00
427 0.00 0.00 0.00

SHUMA B | 3,887,035

ADMINISTRATORI
GANI LA

/M




[

SHENIMET SPJIJEGUEJSE

Inventari mallrave,materialeve dhe produkteve vileresuar me koston e
e blerjes ne fund.

Inventari I AA Materiale vleresuar me koston e blerjes minus amertizimin

Amortizimi sipas tabeles se amortizimit bashkengjitur bilancit.

Bashkengjitur pasgyrat si me poshte:
Inventari fizik I AA materiale me 31.12.2015
Inventari fizik I Mallrave,Produkteve,Materialeve te para me 31.12.2015

Pasqyra e lleogaritjes se Amortizimit per vitin 2015

Per Drejtimin e Shogerise

Kontabel 1/ Miratuar Administrapbri/Pronari
BAJRAM (CALLMORI GAN, Cfféi/?
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